
1 

 

Uchwała nr 265/1287/2013  
Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach 

z dnia 29 kwietnia 2013 roku  
 

w sprawie:  
przedstawienia Radzie Powiatu w Tarnowskich Górach projektu uchwały w sprawie zmiany 
uchwały nr XVI/171/2011 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 27 grudnia 2011 roku 
w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Tarnowskich 

Górach z późn. zm. 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.               
nr 142, poz.1592 z późn. zm.)1. 

 
 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Przedstawia się Radzie Powiatu w Tarnowskich Górach projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 

nr XVI/171/2011 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 27 grudnia 2011 roku w sprawie przyjęcia 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Tarnowskich Górach z późniejszymi zmianami 

o treści określonej w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnogórskiemu.  

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_______________________________ 

 
1 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano  w: Dz. U. z 2002 nr 23 poz. 220, nr 62 poz. 558, nr 113 poz. 984, nr 153 
poz. 1271, nr 200 poz. 1688, nr 214 poz. 1806, z 2003 nr 162 poz. 1568, z 2004 nr 102 poz. 1055, z 2007 nr 173 poz. 1218, 
z 2008 nr 180 poz. 1111, nr 223 poz. 1458, z 2009 nr 92 poz. 753, nr 157 poz. 1241, z 2010 nr 28 poz. 142, poz. 146, nr 40 
poz. 230, nr 106 poz. 675, z 2011 nr 21 poz. 113, nr 149 poz. 887oraz nr 217 poz. 1281. 
 
 
 



2 

 

 
 
Załącznik do uchwały nr 265/1287/2013  
Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach  
z dnia 29 kwietnia 2013 roku  

 
        (projekt) 

 
Uchwała nr ………………… 

Rady Powiatu w Tarnowskich Górach 
z dnia ……………….. 2013 roku 

 

w sprawie: 
zmiany uchwały nr XVI/171/2011 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 27 grudnia 

2011 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Tarnowskich Górach z późn. zm.  

 
Na podstawie: art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1592 z późn. zm.)1. 
 

Rada Powiatu 
uchwala: 

 
§ 1 

Zmienia się uchwałę nr XVI/171/2011 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 27 grudnia 2011 roku 
w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Tarnowskich Górach  
z późniejszymi zmianami w ten sposób, Ŝe w treści Regulaminu Organizacyjnego wprowadza się 
następujące zmiany:  

1. w § 18 skreśla się pkt 4a, 
 

2. nadaje się nowe brzmienie schematowi organizacyjnemu, w treści określonej w załączniku  
do niniejszej uchwały.  

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tarnowskich Górach. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą po upływie 15 dni od dnia ogłoszenia 
uchwały nr XXXIX/394/2013 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 23 kwietnia 2013 roku  
w sprawie zmiany Statutu Powiatu Tarnogórskiego w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 
§ 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

______________________________ 

 
1 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano  w: Dz. U. z 2002 nr 23 poz. 220, nr 62 poz. 558, nr 113 poz. 984, nr 153 poz. 
1271, nr 200 poz. 1688, nr 214 poz. 1806, z 2003 nr 162 poz. 1568, z 2004 nr 102 poz. 1055, z 2007 nr 173 poz. 1218, z 2008 nr 
180 poz. 1111, nr 223 poz. 1458, z 2009 nr 92 poz. 753, nr 157 poz. 1241, z 2010 nr 28 poz. 142, poz. 146, nr 40 poz. 230, nr 106 
poz. 675, z 2011 nr 21 poz. 113, nr 149 poz. 887oraz nr 217 poz. 1281. 

 



3 

 

Uzasadnienie 

 

 W związku z przyjęciem przez Radę Powiatu Uchwały nr XXXIX/394/2013 z dnia 23 kwietnia 

2013 roku w sprawie zmiany Statutu Powiatu Tarnogórskiego w zakresie składu Zarządu Powiatu, 

koniecznym stało się dokonanie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego  

w Tarnowskich Górach, poprzez wykreślenie z § 18 punktu 4a oraz zmianę schematu organizacyjnego, 

będącego załącznikiem do Regulaminu Organizacyjnego. 

 

 

 

 

 

 


